АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

                                Email: novaya  _  kvasnikovka  @  mail  .  ru

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26. 10. 2022 г                                                                         № 89

О включении  объектов
недвижимого имущества в состав
муниципальной  казны
Новоквасниковского  сельского
поселения

На основании  Положения о муниципальной казне  Новоквасниковского
сельского поселения, утвержденный  решением  Новоквасниковской
сельской  Думы   от   18.09.2015 №  10/2,  п о с т а н о в л я ю :
1.  Ведущему специалисту  Администрации  Новоквасниковского сельского
поселения   Сумерсковой  Наталье Анатольевне;
1.1. включить в состав муниципальной казны  Новоквасниковского
сельского поселения следующие объекты недвижимого имущества:

 -  Дорога  грунтовая  с.  Кожушкино  –  инвентарный  номер
0000000000000090  ,  дата   принятия  к  учету  01.11.2008  года,  балансовая
стоимость-61998,00;

-  Дорога  грунтовая  с.  Кожушкино  –  инвентарный  номер
0000000000000092  ,  дата   принятия  к  учету  01.11.2008  года,  балансовая
стоимость-63651,00;

-  Дорога  грунтовая   ул.  Ерусланская  –  инвентарный  номер
0000000000000105,  ,  дата   принятия  к  учету  01.11.2008  года,  балансовая
стоимость- 43812,00;

 -  Дорога  грунтовая   ул.  Ерусланская  16-53  –  инвентарный  номер
0000000000000108  ,  дата   принятия  к  учету  01.11.2008  года,  балансовая
стоимость- 43813,00;

-  Дорога  грунтовая   ул.  Ерусланская   1-16  –  инвентарный  номер
0000000000000088  ,  дата   принятия  к  учету  01.11.2008  года,  балансовая
стоимость-  25625,00;

- Дорога грунтовая  ул. Ерусланская - Степная – инвентарный номер
0000000000000106  ,  дата   принятия  к  учету  01.11.2008  года,  балансовая
стоимость-  17360,00;

mailto:novaya_kvasnikovka@mail.ru

- Дорога грунтовая  ул. Ерусланская - Степная – инвентарный номер
0000000000000105  ,  дата   принятия  к  учету  01.11.2008  года,  балансовая
стоимость- 43813,00;

- Дорога грунтовая  ул. Ерусланская - Школьная – инвентарный номер
0000000000000104  ,  дата   принятия  к  учету  01.11.2008  года,  балансовая
стоимость- 28106,00;

- Дорога грунтовая  ул. Ерусланская - Школьная – инвентарный номер
0000000000000103  ,  дата   принятия  к  учету  01.11.2008  года,  балансовая
стоимость- 20666,00;

-  Дорога  грунтовая   ул.   Почтовая  1-28  –  инвентарный  номер
0000000000000100  ,  дата   принятия  к  учету  01.11.2008  года,  балансовая
стоимость-  41333,00;

-  Дорога  грунтовая   ул.   Почтовая   44-29  –  инвентарный  номер
0000000000000101  ,  дата   принятия  к  учету  01.11.2008  года,  балансовая
стоимость-  10333,00;

- Дорога грунтовая  ул.  Почтовая - Степная   – инвентарный номер
0000000000000096  ,  дата   принятия  к  учету  01.11.2008  года,  балансовая
стоимость-  17524,00;

- Дорога грунтовая  ул.  Почтовая - Степная   – инвентарный номер
0000000000000098  ,  дата   принятия  к  учету  01.11.2008  года,  балансовая
стоимость-  18021,00;

- Дорога грунтовая  ул.  Почтовая - Степная   – инвентарный номер
0000000000000097  ,  дата   принятия  к  учету  01.11.2008  года,  балансовая
стоимость- 25625,00;

-  Дорога  грунтовая   ул.    Степная    –  инвентарный  номер
0000000000000107  ,  дата   принятия  к  учету  01.11.2008  года,  балансовая
стоимость-  991980,00;

-  Дорога  грунтовая   ул.  Степная  1-14   –  инвентарный  номер
0000000000000  093  ,  дата   принятия  к  учету  01.11.2008  года,  балансовая
стоимость- 39678,00;

-  Дорога  грунтовая   ул.  Степная  14-22   –  инвентарный  номер
0000000000000  094  ,  дата   принятия  к  учету  01.11.2008  года,  балансовая
стоимость- 9920,00;

-  Дорога  грунтовая   ул.   Школьная  29а-37   –  инвентарный  номер
0000000000000095  ,  дата   принятия  к  учету  01.11.2008  года,  балансовая
стоимость- 22072,00;

- Дорога грунтовая  ул.  Школьная - Почтовая  – инвентарный номер
0000000000000102  ,  дата   принятия  к  учету  01.11.2008  года,  балансовая
стоимость-  16532,00;

- Дорога грунтовая  ул.  Школьная - Степная  – инвентарный номер
0000000000000  095  ,  дата   принятия  к  учету  01.11.2008  года,  балансовая
стоимость- 42158,00;

- Дорога грунтовая  ул.  Школьная - Ерусланская – инвентарный номер
0000000000000  091  ,  дата   принятия  к  учету  01.11.2008  года,  балансовая
стоимость- 99198,00;

- Дорога  с тв.асф.покр.  ул.  Школьная  10-40 – инвентарный номер
0000000000000  085  ,  дата   принятия  к  учету  01.11.2008  года,  балансовая
стоимость- 752625,00;

-  кладбище  №  1  инвентарный  номер  185  ,  дата   принятия  к  учету
01.11.2008 года, балансовая стоимость-  2,00;

-  кладбище  №  2  инвентарный  номер  186  ,  дата   принятия  к  учету
01.11.2008 года, балансовая стоимость-  2,00;

-  кладбище  №  3  инвентарный  номер  187  ,  дата   принятия  к  учету
01.11.2008 года, балансовая стоимость-  2,00;

-   нежилое  здание  одноэтажное.  деревянное  –  инвентарный  номер
0000000000000  082  ,  дата   принятия  к  учету  01.11.2008  года,  балансовая
стоимость- 158854,00;

-  памятник односельчанам участникам ВОВ  инвентарный номер 184 ,
дата  принятия к учету 01.01.2008 года, балансовая стоимость-   40000,00;

-   парк – инвентарный номер 0000000000000 087 , дата  принятия к
учету 01.11.2008 года, балансовая стоимость-  1626938,00;

-   парк  2020 – инвентарный номер  0000000131 , дата  принятия к
учету 01. 06.2020 года, балансовая стоимость-  3335000,00;

1.2. осуществить бухгалтерский учет, указанного в п.п. 1.1. настоящего
постановления, имущества и контроль за его движением.
1.3. внести соответствующие изменения в реестр муниципального
имущества  Новоквасниковского сельского поселения Старополтавского
муниципального района.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Новоквасниковского сельского
поселения                      В.Н.Сопивский